ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15 июня  2018 г.

	                       № 170

г. Павловск
О перечне частей территории Павловского муниципального района Воронежской области, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии со статьей 110 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Павловского района решила:
1. Определить, исходя из наличия на территории Павловского муниципального района 6 трехмандатных  избирательных округов и 2 одномандатных,  границы 8 частей территории Павловского муниципального района, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Павловского муниципального района  седьмого созыва. Границы 8 частей территории Павловского муниципального района, которым могут соответствовать территориальные группы кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Павловского муниципального района седьмого созыва совпадают с границами 6 трехмандатных  избирательных округов и 2 одномандатных округов, схема которых опубликована 27 декабря 2012 г. в  Павловской общественно политической газете «Вести Придонья»  (перечень 8 частей территории Павловского муниципального района Воронежской области, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области седьмого созыва, прилагается).

2. Разместить настоящее решение  в сети Интернет на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Воронежской области в разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                             В.В. Мозговая

Секретарь комиссии                                                                   М.А. Щербинина

	                                  Приложение

             к решению ТИК Павловского района

                         от  15.06.2018 года № 170

Перечень

8 частей территории Павловского муниципального района Воронежской области, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

	Номера и наименование

частей территорий Павловского муниципального района Воронежской области, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов
	  Наименования административно-территориальных единиц, муниципальных

образований, входящих в состав части

территории муниципального района

	1
	2

	№ 1
	границы трехмандатного избирательного округа № 1

(часть территории  городского поселения-город Павловск)

	№ 2
	границы трехмандатного избирательного округа № 2

(часть территории  городского поселения-город Павловск)

	№ 3
	границы трехмандатного избирательного округа № 3

 (часть территории  городского поселения-город Павловск)

	№ 4
	границы трехмандатного избирательного округа № 4

(Александро-Донское, Ливенское, Лосевское сельские поселения)

	№ 5
	границы одномандатного избирательного округа № 5

(Песковское, Покровское сельские поселения)

	№6
	границы трехмандатного избирательного округа № 6

(Воронцовское, Ерышевское, Петровское сельские поселения)

	№7
	границы одномандатного избирательного округа № 7

(Александровское, Красное сельские поселения)

	№8
	границы трехмандатного избирательного округа № 8

(Гаврильское, Елизаветовское, Казинское, Русско-Буйловское сельские поселения)